
令和６年４月９日

保護者の皆様

板橋区立志村第四小学校

校長　木須　和広

長寿命化改修工事説明会のお知らせ

日頃より板橋区の教育活動にご理解、ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。板橋区では、教育環境

の向上と財政支出の平準化を目的とし、長寿命化改修工事をすすめています。志村第四小学校におい

ても、令和８年度長寿命化改修工事に向けて基本構想・基本計画の策定が行われました。

つきましては、明日の保護者会後１５：３０～体育館で説明会を行います。ご多用の折と存じますが、万障

お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

日時　４月１０日（水）保護者会終了後１５：３０～

場所　志村第四小学校　体育館

内容　長寿命化改修工事の概要説明

　　　※今年度設計に入るため、概要説明のみとなります。

　　　※改修工事は旧校舎のみです。１年生、６年生の普通教室（新校舎）は対象外

担当　板橋区あたらしい学校づくり課　職員

その他　　

　　　・１年生保護者会終了後からの開始となります。

　　　・１～４年生の保護者の方は保護者会終了後、各学年の教室でGoogle　Meetのクラスルームから

　　　　ご覧いただくこともできます。

　　　・高学年の保護者の方は、１５：２０から体育館にお入りください。

　　　・資料は、各クラスルームにも掲載します。


